Wartość
brutto po
rabacie
prod.

1 Danube kinkiet 11W LED 3000K 230V szary szt. 3 107,00 321,00 23% 321,00 321,00

2 Nova oprawa wpuszczana czarna 1x50W ES111 szt. 2 139,00 278,00 23% 278,00 278,00

Rabat
zamówieniowy:

0,00
złKupon

0,00 zł

Razem: 599,00

Razem do zapłaty: 599,00 zł
Słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych